nistri, et boni isti fideles, tecum caritate arctissime coniuncti, maxima 

efferuntur laetitia, ac Nos ipsi omnibus praeeuntes commune gaudium 

publice participare cupimus atque exoptamus. Quapropter tibi, dilecte 

fili Noster, de proxima faustitate vehementer gratulati, effusis precibus 

« Pascha nostrum Christum » exoramus, ut te pastorem bonum ac vigi

lantem ad summam servet senectutem, populusque tibi commissus, « fru-
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ctus honoris » tui, « gaudium et corona » tua, te diutissime comitetur. Quo 

autem memoratis sollemnibus pax Christi plenior exsultet in cordibus om

nium, libenter tibi damus, ut adstantibus pontificali Sacro auctoritate 

Nostra Nostroque nomine benedicas, plena iis proposita admissorum venia, 

usitatis condicionibus lucranda. Caelestium interea gratiarum auspicem, 

praecipuaeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, cun

ctoque clero populoque tuo apostolicam benedictionem effuso animo 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Martii, anno 

MDCCCCxxxii, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. XI 

II 

AD EMUM P. D. ALEXIUM HENRICUM M. TIT. S. SUSANNAE S. R. E. PRESBY

TERUM CARDINALEM LÉPICIER, EUMDEMQUE SACRAE CONGREGATIONIS 

RELIGIOSORUM PRAEFECTUM, QUINQUAGESIMUM EXPLENTEM ANNUM A 

SOLEMNI PROFESSIONE VOTORUM IN ORDINE SERVORUM MARIAE. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — « In silen

tio et quiete proficit anima devota, et discit abscondita Scripturarum ». 

Huiusmodi sane verba, quae in aureo libro de Imitatione Christi leguntur, 

quam plane tu, quam penitus animo intellexeris, ex die praesertim quo 

abhinc annos quinquaginta religiosa vota nuncupasti, integra vita tua 

luculentissime commonstrat. Nihil enim tibi unquam fuit potius, nihil 

profecto iucundius, quajn divina studia pervestigare et colere, quam rebus 

posthabitis humanis caelestia semper spectare atque intueri. In luce equi

dem et in oculis omnium sunt praeclara illa de supremo mundi Rectore, 

de beatissima Virgine, de ceterisque personis rebusque sanctissimis, quae 

tu, ipsa angelici Doctoris vestigia persecutus, tot linguis, tanta eruditione 

et copia conscripsisti. Quod si potissimum ex hisce litteris piis tam late 

foris patet lumen animi ingeniique tui, haud minus vero daret intus domi-

que laus illa virtutis, quae in agendo maxime perficitur. Quum enim varia 

munera apud tuos sodales obiisti, quum praesertim universo tuo Ordini